
                       Kansallinen  

                 

          Big Bore-kilpailu 2017 
 
Järjestäjä:   Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Paikka:   Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti  

Aika:   20.06.2017 klo.18.00 

 

 

II osakilpailu 

 

Tulokset 
 

   

1 Jani Peltola  Lahti  378 

2 Esa Takkinen  Lahti  375 

3 Timo Tulokas  Kotka  368 

4 Raimo Tuomi  Lahti  365 (93) 

5 Vesa Hyökki  Utti  365 (92) 

6 Antti Tylli  Kouvola  360 

7 Jan Niemelä  Iitti  349 

8 Timo Myllynen  Lahti  344 

9 Risto Tani  Iiitti  334 

10 Väinö Hyppänen  Utti  326 

11 Mauri Hakkarainen  Lahti  319 

12 Tapio Hyppänen  Utti  317 

13 Kimmo Räsänen  Kouvola  300 

14 Harri Tani  Iitti  298 

15 Jouni Alenius  Kouvola  295 

16 Heikki Rautio  Kouvola  266 

17 Ilkka Toikka  Kouvola  260 

18 Riku Rantala  Kouvola  222 

19 Esa Lehmuskenttä  Kouvola  207 

 

 
 

 

   KouMAS 
 



   

 

 

 

 

 

 

 

  Big Bore- kilpailu 2017 
 

 

 Pistetilanne toisen osakilpailun jälkeen. 
 

 

1 Jani Peltola  Lahti  34   

2 Timo Tulokas  Kotka  28 

   Esa Takkinen  Lahti  28 

4 Raimo Tuomi  Lahti  22 

5 Jan Niemelä  Iitti  21 

6 Vesa Hyökki  Utti  20 

7 Timo Myllynen  Lahti  19 

8 Antti Tylli  Kouvola  18 

9 Risto Tani  Iiitti  13 

10 Mauri Hakkarainen  Lahti  12 

11 Kimmo Räsänen  Kouvola   7 

12 Väinö Hyppänen  Utti   6 

13 Petri Vikman  Lahti   5 

14 Tapio Hyppänen  Utti   4 

15 Jouni Alenius  Kouvola   3 

    Ilkka Toikka  Kouvola   3 

17 Harri Tani  Iitti   2 

18 Pauli Pölönen  Kouvola   1 
  

     
 

   KouMAS 
 

 

 



 

   


